
TAURAGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS PAGALBOS MOKYTOJUI IR MOKINIUI CENTRO 
VEIKLA 2013 M. SPALIO MĖN.  

                                                                                                                                                                  2013-09-27 
KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO RENGINIAI 

 
Die-
na 

Lai-
kas 

Seminaro pavadinimas Lektoriai Pastabos Vieta Kaina Dalyviai 

21 13 6 val. seminaras  ,,Kompiuterinės 
lingvistikos galimybės ir praktika 
gimtosios kalbos ugdymo procese“ 

A. Anulienė, 
mokytoja 
ekspertė 

 PMMC Pažymė-
jimas – 2 
Lt 

Lietuvių kalbos mokytojai 
 
 
Būtina išankstinė registracija 
Iš anksto registruotis  
iki spalio 10 d.  el. paštu 
murauskaite.inga@gmail.com 

29 10 6 val. seminaras ,, Vystymosi 
psichologijos dėsningumai ir ypatumai. 
Įgūdžiai, kuriuos turi suformuoti vaikui 
mokytojai ir tėvai paauglystės 
laikotarpiu“ 

R. Butkienė, 
psichologė 

 ,,Versmės“ 
gimnazija 

Iš 
,,Versmės“ 
g. lėšų 

,,Versmės“ gimnazijos 
vadovai, mokytojai 

30 10 6 val. seminaras ,, Pamokos struktūros 
kokybės įtaka mokinių pasiekimams“ 

L. Šernienė  Žalgirių 
gimnazija 

Iš Žalgirių 
g. lėšų 

Žalgirių  gimnazijos vadovai, 
mokytojai 

 

 
 

Parengė 
Inga Murauskaitė, programų koordinatorė  
 
 
 
 

     METODINĖ VEIKLA                             
                                                                                                                                                                 

Diena Laikas Temos pavadinimas Vieta Dalyviai Atsakingas 
01 14.00 Vokiečių kalbos mokytojų metodinio būrelio pasitarimas Žalgirių gimnazija Vokiečių kalbos 

mokytojai 
O. Jancevičienė 

01 14.00 Lietuvių kalbos mokytojų metodinio būrelio tarybos Žalgirių gimnazija Lietuvių kalbos V. Laurinaitytė 



pasitarimas: 
1. Darbo plano sudarymas. 
2. Olimpiadų, konkursų, viktorinų vertinimo ir 

priežiūros  komisijų sudarymas. 

mokytojų metodinio 
būrelio taryba 
(Dalyvavimas 
būtinas) 

R. Kiaulakienė 

02 13.00 Ikimokyklinio ugdymo pedagogų metodinio būrelio 
pasitarimas. 
Naujovės ikimokykliniame ugdyme .  

PMMC Ikimokyklinio 
ugdymo pedagogai 

S. Laurinavičienė 
R. Kučinskienė 

03 13.00 Rajono ugdymo įstaigų bibliotekininkų pasitarimas PMMC Bibliotekininkai D. Petkuvienė 
03 10.00 Evangelikų liuteronų tikybos mokytojų pasitarimas Vymerio g. 2, Tauragė Evangelikų liuteronų 

tikybos mokytojai 
T. Kalvanienė 

07 14.00 Rusų kalbos mokytojų metodinio būrelio pasitarimas. PMMC Rusų kalbos 
mokytojai 

A.Valantiejienė 

08 12.00 Logopedų ir specialiųjų pedagogų metodinio būrelio 
pasitarimas 

PMMC Logopedai, spec. 
pedagogai 

A.Šulcienė 

08 14.00 Istorijos mokytojų metodinio būrelio pasitarimas PMMC Rajono mokyklų, 
gimnazijų istorijos 
mokytojai 

D. Bajorinienė 

08 12.00 Dailės mokytojų metodinis pasitarimas  „Meninio ugdymo 
PUPP programos projekto svarstymas“ 

MKC dailės klasė Rajono mokyklų, 
gimnazijų, 
progimnazijų dailės 
mokytojai 

V. Karbauskienė 

09 14.00 Rajono etikos mokytojų metodinio būrelio pasitarimas PMMC Etikos mokytojai J. Beitienė 
10 14.00 Integruota technologijų pamoka ,,Pilnai aptarnaujamos 

vaišės“ 
PRC Technologijų 

mokytojai 
A.Paulauskienė(,,Versmė“) 
L. Ružinskaitė(PRC) 

07 8.20 – 14.20  Prevencinė paskaita ,,Kvaišalų ir palaidumo žala“. „Aušros“ progimnazija 
 8.20 – 9.50 val. 
Tarailių progimnazija 
10.00 – 10.45 val. 
„Versmės“  gimnazija 
11.00 – 12.00 val. 
Jovarų progimnazija 
12.10 – 13.00 val. 
Žalgirių gimnazija 
13.30 – 14.20 val. 

Tikybos mokytojai 
8- 12 kl. mokiniai 

Jolanta Lunskienė 
Kun. Robertas Skrinskas 

24 11.00  Metodinė diena Romos katalikų tikybos mokytojams. Tarailių progimnazija Katalikų tikybos 
mokytojai 

J. Lunskienė 

24 12.00  „Integruotas katalikų tikybos, muzikos, modernaus šokio Tarailių progimnazija Katalikų tikybos Dž. Vaitkevičienė 



renginys, skirtas Žemaičių Krikšto 600 metų jubiliejui 
paminėti“. 

mokytojai 

25 13.00 Rajoninė edukacinė amatų stovykla ,,Išmok ir tu“ ,,Šaltinio“ progimnazija 5-8 klasių mokinių 
komandos, kurias 
parengė technologijų, 
muzikos ir 
choreografijos 
mokytojai. 

A.Paulauskienė 

 
Parengė 
Rūta Kiaulakienė, metodininkė 
 
 
 
 
 

PEDAGOGINĖS – PSICHOLOGINĖS TARNYBOS VEIKLA 
 

Diena Laikas  Veikla  Vieta  Atsakingi 
Visą mėnesį I, III, V 

8.00 – 12.00 
Vaiko gebėjimų vertinimas. Asmens galių ir sunkumų, raidos 
ypatumų ir sutrikimų, pedagoginių, psichologinių asmenybės ir 
ugdymosi problemų, specialiųjų ugdymosi poreikių vertinimas. 

PPT 
(registruotis iš anksto) 

PPT specialistai 

Visą mėnesį I, III, V 
8.00-12.00 

 

Specialiųjų poreikių vaikų tėvų, mokytojų, specialistų 
konsultavimas bei metodinė pagalba. 

PPT PPT specialistai 

Visą mėnesį II 15.00-18.00 
III – 13.00-17.00 
IV 15.00-18.00 

 

Individualios psichologo konsultacijos. PPT 
(registruotis iš anksto) 

Ina Kalvanienė 
psichologė 

Visą mėnesį II  8.00-15.00 
IV 8.00-15.00 

 

Individualios specialiojo pedagogo konsultacijos. PPT 
(registruotis iš anksto) 

Lina Visockienė 
spec. pedagogė  

 
Visą mėnesį III 

12.30-15.30 
 

Individualios logopedo konsultacijos. PPT 
(registruotis iš anksto) 

V.Baracevičienė, 
logopedė 

Spalio 9 d. 14.00 Paskaita lopšelio darželio „Kodėlčius“ pedagogams „Adaptacija L/d „Kodėlčius“ Ina Kalvanienė, 



vaikų darželyje“. psichologė 
 
Konsultacijai ar vaikų vertinimui registruotis  telefonu: 71511 
 I, II, III, IV 8.00-15.00 

                                          V 8.00-12.00  
    
                                  
     
Parengė 
PPT vadovė  Lina Visockienė 
 
 
 
 
SUDERINTA 
Tauragės pagalbos mokytojui ir mokiniui centro 
direktorė 
 
 
Vida Mejerienė 
2013-09-27 
 


